2025 年６月 24 日

 株 主 各 位
佐賀市松原四丁目２番１２号

株式会社 佐賀共栄銀行
取締役頭取 二宮 洋二

株主名簿管理人変更に関する公告

このたび当行は、2025 年 6 月 25 日より、下記の通り株主名簿管理人を株式会社

ＳＭＢＣ信託銀行に変更いたしますので、公告いたします。

記

株主名簿管理人      株式会社ＳＭＢＣ信託銀行

東京都千代田区丸の内一丁目３番２号

同事務取扱場所      株式会社ＳＭＢＣ信託銀行

東京都千代田区丸の内一丁目３番２号

株主名簿管理人の     株式会社ＳＭＢＣ信託銀行 証券代行営業部

事務連絡先         東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号

電話 ： 0120-222-379（通話料無料）

 （受付時間：土・日・祝日および 12/31～1/3 を除く 9:00～17:00）

以 上